2.2 - Havendo divergências entre a descrição constante no edital e seus anexos e a descrição constante 

no sistema, prevalecerá, sempre, a descrição deste edital e seus anexos. 

http://www.licitacoes-e.com.br/

2.3 – O valor total máximo contratável é de 86.784,70 (oitenta e seis mil, setecentos e oitenta e quatro 

reais e setenta centavos), sendo os valores unitários máximos contratáveis os que seguem: 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 

VALOR UNITÁRIO 

MÁXIMO 

CONTRATÁVEL 

VALOR TOTAL 

MÁXIMO 

CONTRATÁVEL 

1 

PLATAFORMA ELEVATÓRIA PARA